BREJETUBA
1S da dazombro do 199S

a
wttmi'

PORTARIA N° 1825/2019

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE

PE PROCESSOS SELETIVOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, E DÃ OUTRAS

A  PFlOVIDÊNCIAS.
I  ' I 1

Considerando necessidade de realização de

Processos Seiepvos pela Secretaria Municipal de Educação, para contratação

de servidores rios moldes da lei Municipal,

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS., no uso de isuas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:
(

Art. 1° - Nomear Comissão Permanente de Processos Seletivos da Secretaria

Municipal de Educação, composta pelos servidores abaixo:

Maria Perilio Siqueira Florlanó :

Gizeli peisino Gonçalves

Lúzia Nunes Oliveira dos Santos

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

■  'i, ^ ■

. V Brejetuba-ES, 27 de novembro dé 2019.

y

JOÃO Dp^ARKTO DIAS
Prdíeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES